BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC HUẾ

Số:             /QĐ-ĐHH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày       tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả bầu Chủ tịch, Phó Chủ tịch, Thƣ ký

của 04 Hội đồng Giáo sƣ cơ sở Đại học Huế năm 2024

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC HUẾ

Căn cứ Nghị định số 30/CP ngày 04 tháng 4 năm 1994 của Chính phủ về việc thành lập

Đại học Huế;

 Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của đại học vùng và các cơ sở

giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐĐH ngày 20 tháng 5 năm 2022 của Hội đồng Đại học

Huế ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế và Nghị quyết số 50/NQ-HĐĐH

ngày 23 tháng 11 năm 2023 của Hội đồng Đại học Huế về việc sửa đổi, bổ sung một số điều

của Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế;

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-TTg ngày 31 tháng 8 năm 2018 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành quy định tiêu chuẩn, thủ tục xét công nhận đạt tiêu chuẩn và bổ nhiệm

chức danh giáo sư, phó giáo sư; thủ tục xét hủy bỏ công nhận chức danh và miễn nhiệm chức

danh giáo sư, phó giáo sư;

Căn cứ Thông tư số 04/2019/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng Giáo sư nhà nước,

các Hội đồng Giáo sư ngành, liên ngành và Hội đồng Giáo sư cơ sở; Thông tư số 06/2020/TT-

BGDĐT ngày 19 tháng 3 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi bổ sung

một số điều của quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng Giáo sư nhà nước, các Hội đồng

Giáo sư ngành, liên ngành và Hội đồng Giáo sư cơ sở;

Căn cứ các Biên bản họp bầu Chủ tịch, Phó Chủ tịch, Thư ký của 04 Hội đồng Giáo sư

cơ sở Đại học Huế ngày 14 tháng 5 năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Khoa học, Công nghệ và Quan hệ quốc tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả bầu Chủ tịch, Phó Chủ tịch, Thư ký của 04 Hội đồng Giáo sư

cơ sở Đại học Huế năm 2024 gồm các ông (bà) có tên sau đây: (danh sách kèm theo).

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Chủ tịch, Phó Chủ tịch, Thư ký của 04 Hội đồng

Giáo sư cơ sở Đại học Huế năm 2024 thực hiện theo các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng, Trưởng các ban

chức năng, Thủ trưởng các đơn vị thành viên, các đơn vị trực thuộc và thuộc Đại học Huế,

thành viên các Hội đồng Giáo sư cơ sở Đại học Huế năm 2024 và các ông (bà) có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- HĐGSNN (để b/c);
- Lưu: VT, KHCNQHQT. NTTH.

GIÁM ĐỐC

Lê Anh Phƣơng

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

CHỦ TỊCH, PHÓ CHỦ TỊCH, THƢ KÝ

04 HỘI ĐỒNG GIÁO SƢ CƠ SỞ ĐẠI HỌC HUẾ NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-ĐHH ngày       tháng 5 năm 2024

của Giám đốc Đại học Huế)

STT
Hội đồng

Giáo sƣ cơ sở

Chủ tịch

Hội đồng

Giáo sƣ

cơ sở

Phó Chủ tịch

Hội đồng Giáo

sƣ cơ sở

Thƣ ký

Hội đồng

Giáo sƣ

cơ sở

1 Hội đồng (I): Khoa học Tự nhiên
GS.TS. Lê

Văn Thuyết

GS.TS. Dương

Tuấn Quang

PGS.TS.

Trương Minh

Đức

2
Hội đồng (II): Khoa học Xã hội và

Nhân văn

PGS.TS. Đoàn

Đức Lương

PGS.TS. Phạm

Thị Hồng

Nhung

PGS.TS. Bùi

Đức Tính

3

Hội đồng (III): Khoa học Nông nghiệp

- Sinh học

GS.TS. Lê

Đức Ngoan

GS.TS. Nguyễn

Hoàng Lộc

GS.TS. Trần

Đăng Hòa

4

Hội đồng (IV): Y - Dược học

GS.TS. Cao

Ngọc Thành

GS.TS. Nguyễn

Vũ Quốc Huy

PGS.TS. Đặng

Công Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T17:28:20+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	Nguyễn Chí Bảo<ncbao@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T17:28:29+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	Nguyễn Chí Bảo<ncbao@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T06:17:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Anh Phương<laphuong@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T08:13:50+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T08:13:55+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T08:14:01+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T08:14:06+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T08:14:20+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!